
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/38945 1/1

Brasília, 28 de julho de 2020 BGP - Publicado em 28/07/2020 - Ano 4 Edição
7.20

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

REI-GABINETE DA REITORIA

Portaria nº 481, de 27 de julho de 2020

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário O�cial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, R E S O L V E:

 

Art. 1º- RETIFICAR a Portaria-R nº 475, de 23-07-2020, publicada no Boletim de Gestão de Pessoas / SIGEPE Ano 4, Edição 7.18, de 24-07-2020, que
trata da designação de Bancas Examinadoras do Concurso Público para Provimento de Cargo de Professor Substituto deste Instituto Federal: 

 

Onde se lê Leia-se:

Jalon de Moraes Vieira Jalon de Morais Vieira 

Rita de Cássia Aguiar Souza e Silva Rita de Cassia Aguiar e Souza

Erika Moraes Cerqueira Erika Morais Cerqueira

Carmem Cristiane Borges Losano Carmen Cristiane Borges Losano

Tiago de Oliveira Mestre Tiago de Oliveira

Patrícia Moraes Gomes Patrícia Morais Gomes

Raquel Santiago Raquel Vidigal Santiago

Denise Gasparini Denise Souza Rodrigues Gasparini

 

 Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CHARLES OKAMA DE SOUZA

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/38945

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/38945
https://gov.br/

